EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE TESTE SELETIVO DE PROFESSOR PARA OS
CURSOS DE ENGENHARIA MECÂNICA E ENGENHARIA CIVIL

(EDITAL Nº 018/2020 – REITORIA)

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado

do teste seletivo de contratação de Professor, realizado entre os dias 22 até 25 de

setembro de 2020, para os cursos de engenharia mecânica e engenharia civil,

concernente ao Edital nº. 018/2020 do Centro Universitário Autônomo do Brasil.

Banca Examinadora

Prof. Fábio Alencar Schneider

Prof. Fernando Enrique Vicencio Castillo

Profa. Cristhiane Anete Neiverth

Curitiba, 28 de setembro de 2020.

                      Profa. Dra. Lilian Pereira Ferrari
                             Reitora

NOME TITULAÇÃO DIDÁTICO ENTREVISTA
MÉDIA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

ALEXANDRE PEREIRA

DE FARIA 7,5 9,0 9,0 8,5 1º